
Odběrate]-:

Fakultní- nemocnice v Motole
Oddělenj- nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2730846

V Úvalu 84 ID : 293191
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 19.11.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Edwards Lifesciences s.r.o.
Karolínská 66t/4
186 00 Praha 8

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

Dodejte na ad,resu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
21,28/4t KI§/C pro dospělé - K1inika kardíovaskulární chirurgie UK 2.LE a FliI Moto.

Název Poěet
1 PHYSIO kroužek anuJ-oplastický mitrální 28mm
álKs 4450M28

1Ks
t6 790,00

2 C-E PERIMOUNT l,íAGNlA EASE chlopeň aortální bioJ.og.
2Snm

álKs 3300TFx2sMM
( 09 .t2.2oL6 632477 3/t6/3)

1Ks

54 970,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

62 400,00
7L 760,00

( (INT293191) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní-.
Ňa dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění_
v registru sm]-uv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatn5. ujednání se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/2Ot2 sb.)


